j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE

N. 49 del 11/07/2014

Oggetto: nomina Commissione di gara relativa alla selezione pubblica per il conferimento
dell’incarico di medico competente.

L’anno duemilaquattordici, il giorno 11 del mese di luglio, alle ore 16 in Catania presso la
sede dell’Ente sita in via Etnea 595, giusta convocazione a mezzo mail con posta certificata del
04/07/2014, si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione.

Componenti C.d.a. Assente giustificato
Presente

Prof. Gianluca Rapisarda - Presidente X

Dott.ssa Rosaria Maria Giuffre - Consigliere - X -

Mons. Salvatore Genchi - Consigliere X

Prof.ssa Angela Maria Messina - Consigliere X

Presiede la seduta il Presidente dell’Ente Prof. Gianluca Rapisarda
Assiste il Segretario Generale Dott. Gianpaolo Adonia.
IL CONSIGLIO

Premesso che con deliberazione n.45 del 03/06/2014 ¢ stata indetta selezione pubblica per il
conferimento dell’incarico di medico competente dell’Istituto ai fini della sorveglianza sanitaria sul
personale dipendente ex D. Lgs 81/2008;
Considerato che ai sensi del D.L. 163/2006 occorre nominare apposita Commissione giudicatrice
per D'espletamento delle procedure di gara e per la verifica dei requisiti richiesti per la

partecipazione alla selezione pubblica;

Ritenuto pertanto opportuno nominare la Commissione relativa alla selezione in oggetto che sara
composta dai seguenti signori:

Consiglio di Amministrazione




Dott. Gianpaolo Adonia - Presidente

Ing. Fabio Finocchiaro - Componente
Rag. Salvatore Centamore - Componente
Dott. Aldo Dinolfo - Segretario

Per le motivazioni espresse in premessa, a voti unanimi dei presenti espressi nei modi di legge

DELIBERA

1) Nominare componenti della Commissione giudicatrice per la gara relativa al conferimento
dell’incarico di medico competente dell’Istituto i seguenti signori:

- Dott. Gianpaolo Adonia - Presidente
- Ing. Fabio Finocchiaro - Componente
- Rag. Salvatore Centamore - Componente
- Dott. Aldo Dinolfo - Segretario

2) Dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva, non trattando materia
sottoposta controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

11 Segretario Generale I Presidente
( Dott. Gianpaolo Adonia) ( Prof. Gianluca Rapisarda)

Consiglio di Amministrazione




